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EMA nie rekomenduje podawania trzeciej
dawki

Europejska Agencja Leków poinformowała w piątek, że obecnie nie rekomenduje podawania
trzeciej dawki szczepionki przeciw Covid-19. Przekazała jednocześnie, że to zagadnienie
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jest badane.

W piątek podczas konferencji w Amsterdamie poinformował o tym Marco Cavaleri z Europejskiej
Agencji Leków.

EMA jest w kontakcie z producentami szczepionek ws. nowych mutacji wirusa i ewentualnego
zwiększenia liczby dawek. Wstępne dane dotyczące czasu trwania odporności nie wskazują obecnie
na potrzebę podawania trzeciej dawki, ale potrzeba więcej danych na ten temat - przekazał Cavaleri.

Agencja podała też, że pracuje nad autoryzacją rozbudowy mocy produkcyjnych szczepionek
i zmianami dotyczącymi zatwierdzenia warunków przechowywania szczepionek.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków
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Modele wskazują na typowo wiosenną aurę w
przyszłym tygodniu
Poinformował Piotr Szuster z Centrum Meteorologicznej Osłony Kraju IMGW-PIB.
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Dezinformacja to proces, który służy
manipulacji społecznym odbiorem
Powiedziała w Toruniu medioznawczyni dr hab. Barbara Brodzińska-Mirowska.
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Studia dot. działań ratunkowych w kryzysach
Działania ratunkowe w sytuacjach kryzysowych i konfliktach zbrojnych.
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Do końca kwietnia informatycy mogą się
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zgłaszać do Nagrody im. W....
Zwycięzcy w każdej z tych dwóch kategorii otrzymają po 50 tys. zł.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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